
１０６年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０６年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考

表
列印日期： 106/08/10

頁次： 15/18

201-刑事警察人員數位鑑識組 202-刑事警察人員犯罪分析組 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 1 1 6.67 0 0 0.00 1 1 4.17

58-58.9999 0 1 6.67 0 0 0.00 0 1 4.17

57-57.9999 0 1 6.67 0 0 0.00 0 1 4.17

56-56.9999 0 1 6.67 0 0 0.00 0 1 4.17

55-55.9999 1 2 13.33 0 0 0.00 1 2 8.33

54-54.9999 0 2 13.33 0 0 0.00 0 2 8.33

53-53.9999 0 2 13.33 0 0 0.00 0 2 8.33

52-52.9999 0 2 13.33 1 1 11.11 1 3 12.50

51-51.9999 0 2 13.33 0 1 11.11 0 3 12.50

50-50.9999 0 2 13.33 0 1 11.11 0 3 12.50

0-49.9999 0 2 13.33 0 1 11.11 0 3 12.50

全到且遭否決 13 86.67 8 88.89 21 87.50

部分缺(到)考 2 13.33 2 22.22 4 16.67

全部缺考 9 60.00 4 44.44 13 54.17

類科合計人數 26 15 41

類科需用人數 1 1 2

全部到考人數 15 9 24

到考率% 57.69 60.00 58.54

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



１０６年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０６年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考

表
列印日期： 106/08/10

頁次： 16/18

301-行政警察人員 302-外事警察人員（選試英語） 303-犯罪防治人員預防組 304-消防警察人員 305-警察資訊管理人員

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.75 0 0 0.00 1 1 2.04

64-64.9999 0 0 0.00 1 1 5.26 0 1 1.75 0 0 0.00 0 1 2.04

63-63.9999 1 1 0.25 0 1 5.26 0 1 1.75 0 0 0.00 0 1 2.04

62-62.9999 1 2 0.51 0 1 5.26 0 1 1.75 0 0 0.00 1 2 4.08

61-61.9999 2 4 1.01 0 1 5.26 0 1 1.75 0 0 0.00 0 2 4.08

60-60.9999 4 8 2.03 0 1 5.26 0 1 1.75 0 0 0.00 1 3 6.12

59-59.9999 4 12 3.04 0 1 5.26 2 3 5.26 0 0 0.00 1 4 8.16

58-58.9999 5 17 4.30 0 1 5.26 0 3 5.26 0 0 0.00 1 5 10.20

57-57.9999 5 22 5.57 0 1 5.26 1 4 7.02 0 0 0.00 0 5 10.20

56-56.9999 5 27 6.84 0 1 5.26 4 8 14.04 0 0 0.00 0 5 10.20

55-55.9999 6 33 8.35 1 2 10.53 3 11 19.30 0 0 0.00 4 9 18.37

54-54.9999 8 41 10.38 0 2 10.53 1 12 21.05 0 0 0.00 0 9 18.37

53-53.9999 5 46 11.65 2 4 21.05 4 16 28.07 0 0 0.00 0 9 18.37

52-52.9999 10 56 14.18 0 4 21.05 1 17 29.82 0 0 0.00 0 9 18.37

51-51.9999 13 69 17.47 0 4 21.05 5 22 38.60 0 0 0.00 2 11 22.45

50-50.9999 14 83 21.01 0 4 21.05 4 26 45.61 0 0 0.00 3 14 28.57

0-49.9999 0 83 21.01 0 4 21.05 0 26 45.61 0 0 0.00 0 14 28.57

全到且遭否決 312 78.99 15 78.95 31 54.39 12 100.00 35 71.43

部分缺(到)考 133 33.67 5 26.32 20 35.09 1 8.33 6 12.24

全部缺考 125 31.65 6 31.58 21 36.84 20 166.67 20 40.82

類科合計人數 653 30 98 33 75

類科需用人數 40 1 5 15 5

全部到考人數 395 19 57 12 49

到考率% 60.49 63.33 58.16 36.36 65.33

否決項目 AEF ACEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



１０６年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０６年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考

表
列印日期： 106/08/10

頁次： 17/18

306-警察法制人員 307-行政管理人員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.30

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.45

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.60

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 0.90

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 1.20

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 5 13 1.96

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 7 20 3.01

58-58.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 6 26 3.92

57-57.9999 1 1 0.92 0 0 0.00 7 33 4.97

56-56.9999 1 2 1.83 1 1 4.35 11 44 6.63

55-55.9999 1 3 2.75 1 2 8.70 16 60 9.04

54-54.9999 2 5 4.59 1 3 13.04 12 72 10.84

53-53.9999 1 6 5.50 1 4 17.39 13 85 12.80

52-52.9999 1 7 6.42 1 5 21.74 13 98 14.76

51-51.9999 7 14 12.84 1 6 26.09 28 126 18.98

50-50.9999 5 19 17.43 3 9 39.13 29 155 23.34

0-49.9999 0 19 17.43 0 9 39.13 0 155 23.34

全到且遭否決 90 82.57 14 60.87 509 76.66

部分缺(到)考 35 32.11 3 13.04 203 30.57

全部缺考 68 62.39 13 56.52 273 41.11

類科合計人數 212 39 1140

類科需用人數 5 5 76

全部到考人數 109 23 664

到考率% 51.42 58.97 58.25

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



１０６年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０６年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考

表
列印日期： 106/08/10

頁次： 18/18

401-行政警察人員 402-消防警察人員 403-水上警察人員輪機組 404-水上警察人員航海組 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 2 2 0.02 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.32 3 3 0.02

79-79.9999 5 7 0.06 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.32 5 8 0.05

78-78.9999 8 15 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.32 8 16 0.11

77-77.9999 9 24 0.19 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 3.95 11 27 0.18

76-76.9999 12 36 0.29 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 3.95 12 39 0.26

75-75.9999 20 56 0.45 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 5.26 21 60 0.40

74-74.9999 44 100 0.81 3 3 0.12 0 0 0.00 0 4 5.26 47 107 0.72

73-73.9999 47 147 1.19 1 4 0.16 0 0 0.00 1 5 6.58 49 156 1.04

72-72.9999 41 188 1.52 2 6 0.25 1 1 0.90 1 6 7.89 45 201 1.34

71-71.9999 66 254 2.06 3 9 0.37 0 1 0.90 1 7 9.21 70 271 1.81

70-70.9999 90 344 2.79 2 11 0.45 0 1 0.90 0 7 9.21 92 363 2.43

69-69.9999 113 457 3.70 4 15 0.61 0 1 0.90 3 10 13.16 120 483 3.23

68-68.9999 150 607 4.92 4 19 0.78 0 1 0.90 2 12 15.79 156 639 4.27

67-67.9999 148 755 6.12 9 28 1.15 0 1 0.90 3 15 19.74 160 799 5.34

66-66.9999 175 930 7.54 8 36 1.48 0 1 0.90 1 16 21.05 184 983 6.57

65-65.9999 223 1153 9.35 9 45 1.84 2 3 2.70 3 19 25.00 237 1220 8.15

64-64.9999 264 1417 11.48 15 60 2.46 0 3 2.70 0 19 25.00 279 1499 10.02

63-63.9999 265 1682 13.63 8 68 2.79 1 4 3.60 1 20 26.32 275 1774 11.85

62-62.9999 303 1985 16.09 22 90 3.69 0 4 3.60 1 21 27.63 326 2100 14.03

61-61.9999 331 2316 18.77 29 119 4.88 1 5 4.50 0 21 27.63 361 2461 16.45

60-60.9999 302 2618 21.22 23 142 5.82 2 7 6.31 3 24 31.58 330 2791 18.65

59-59.9999 339 2957 23.97 26 168 6.89 2 9 8.11 1 25 32.89 368 3159 21.11

58-58.9999 372 3329 26.98 40 208 8.52 5 14 12.61 5 30 39.47 422 3581 23.93

57-57.9999 387 3716 30.12 42 250 10.25 2 16 14.41 1 31 40.79 432 4013 26.82

56-56.9999 402 4118 33.38 47 297 12.17 2 18 16.22 1 32 42.11 452 4465 29.84

55-55.9999 376 4494 36.42 29 326 13.36 4 22 19.82 4 36 47.37 413 4878 32.60

54-54.9999 395 4889 39.63 58 384 15.74 2 24 21.62 1 37 48.68 456 5334 35.64

53-53.9999 373 5262 42.65 52 436 17.87 2 26 23.42 3 40 52.63 430 5764 38.52

52-52.9999 374 5636 45.68 67 503 20.61 3 29 26.13 2 42 55.26 446 6210 41.50

51-51.9999 356 5992 48.57 72 575 23.57 2 31 27.93 4 46 60.53 434 6644 44.40

50-50.9999 339 6331 51.31 74 649 26.60 7 38 34.23 3 49 64.47 423 7067 47.22

0-49.9999 0 6331 51.31 0 649 26.60 0 38 34.23 0 49 64.47 0 7067 47.22

全到且遭否決 6007 48.69 1791 73.40 73 65.77 27 35.53 7898 52.78

部分缺(到)考 518 4.20 83 3.40 1 0.90 0 0.00 602 4.02

全部缺考 2161 17.51 423 17.34 30 27.03 12 15.79 2626 17.55

類科合計人數 15017 2946 142 88 18193

類科需用人數 2330 750 80 79 3239

全部到考人數 12338 2440 111 76 14965

到考率% 82.16 82.82 78.17 86.36 82.26

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決




